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Kære beboere og pårørende 

 

Så blev det oktober – årets tiende måned. Navnet oktober stammer fra ’octo’, som betyder 

’otte’ på latin. I den gamle romerske kalender var oktober nemlig den ottende måned, ikke 

den tiende. 

Oktober er også måneden, hvor de sidste frugter modnes og falder af træerne. Det er 

desuden tiden, hvor man samler kastanjer og nedfaldne blade til at lave figurer og kranse. 

På den anden side af Lindely står der to store kastanjetræer i parken, og derfor hedder 

bygningen nær dem ’Kastanjehuset’. Bygningen har tidligere fungeret som hospital. 

 

 

Aktiviteter 

 

Vi har haft stor glæde af, at Erik, der er frivillig, har kørt mange ture med beboerne i bussen 

den seneste måned. Der har været ture 1-2 gange om ugen til steder som Den Blå Planet, 

Raadvad og Aasebakken. 
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Det var også en fornøjelse at få besøg af syv 6. klasser fra Skovgaardsskolen – der var stor 

glæde på tværs af generationer. 

 

 

 

 

 

I oktober vil der blandt andet være brunch på de forskellige afdelinger, som Edith og Aase 

tilbereder i weekenderne. Nedenfor kan I se, hvornår det sker på de forskellige afdelinger. 

 

Derudover skal vi ud at samle materialer til juledekorationer, så der vil være skovture for at 

finde grene, kogler og andre naturmaterialer. 

 

Under ’musik og bevægelse’ er vi begyndt at introducere nye aktiviteter. Blandt andet har vi 

spillet bowling, hvilket har været rigtig sjovt. 

 

Fordi det er halloween i slutningen af måneden, vil vi i år prøve at skære græskar. Dette 

foregår i uge 44 i caféen. 

 

Husk, at I altid kan se den kommende uges aktiviteter på den store infotavle ved indgangen 

og på etagerne. 
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Kalender: 

• Den 5. oktober: Brunch i stueetagen 

• Den 6. oktober: Brunch på 1. sal 

• Den 10. oktober: Det Danske Pigekors Børnekor synger for os kl. 16.30-17.00 

• Den 19. oktober: Brunch på 2. sal 

• Den 20. oktober: Brunch på 3. sal. 

 

 

Praktisk 

Vi har nu modtaget datoen for årets influenzavaccination. Det bliver 10. oktober om 

morgenen, og der vaccineres både mod influenza og covid-19. Vi vil gerne have besked om, 

hvilke vaccinationer du ønsker, senest 7. oktober. Beskeden kan gives til din kontaktperson 

eller afdelingsleder. 

 

Der er stadig nogle ydelseskontrakter, der mangler underskrifter. Det er vigtigt, at vi får dem 

retur, så vi kan sende dem til Gentofte Kommune. 

 

I oktober indleder håndværkerne arbejdet med at etablere et nyt anretterkøkken i 

kælderetagen. Derfor må vi forvente en del støj og støv, Det burde være færdigt midt 

december.  

 

I løbet af efteråret vil der være uanmeldt tilsyn fra BDO, som også har været her i tidligere år. 

Den dag, tilsynet kommer, vil de gerne tale med nogle af jer beboere. Vi giver besked, når vi 

ved, hvem de ønsker at tale med. 

Lindely får ny e-mailadresse pr. 1. oktober – den nye adresse er: lindely@gentofte.dk.  

Der er flere mobiltelefonnumre, der bliver skiftet, men vores hovednummer forbliver det 

samme: 39 98 49 49.  

Lindely får en ny hjemmeside som er www.lindely.gentofte.dk.  

 

Personale 

Barbara er begyndt på 1. sal, mens Maria er på uddannelse. 

 

Wafa er begyndt som aftenvagt i stueetagen sammen med Sudi, og Nadia er begyndt som 

dagvagt. Nadia er social- og sundhedsassistent. 

 

Desuden begynder Lena som nattevagt i stueetagen midt i oktober. 

Fra midt oktober skifter nogle af aftenvagterne etage. Sintija begynder på 3. sal, og Tina 

kommer til at arbejde på 2. sal. 

 

Marianne, som har været social- og sundhedsassistent i stueetagen, har valgt at opsige sin 

stilling. Vi ønsker hende held og lykke fremover. 

mailto:lindely@gentofte.dk
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I løbet af oktober vil der blive slået en stilling op som afdelingsleder for stuen og 1. sal, hvor 

Latifa har været konstitueret leder det seneste år. Latifa har naturligvis mulighed for på lige 

fod med andre at søge stillingen. 

 

Venlig hilsen 

Stine Elisabeth Arup 

Forstander 

 


